
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 січня 2024 року                                                                                       № 2 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження списків для надання 

мешканцям Великодимерської селищної  

територіальної громади допомоги  

у вигляді деревини  

 
З метою мінімізації негативних наслідків складних життєвих обставин та 

впорядкування надання допомоги у вигляді деревини (тополя різана) з аварійних 

дерев, які видалялися на території Великодимерської селищної територіальної 

громади, керуючись підп. 2 пункту «б» статті 34, частиною 6 статті 59, статтею 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити списки мешканців Великодимерської селищної територіальної 

громади, які потребують дров в зв’язку з відсутністю газопостачання та 

перебувають в скрутному матеріальному становищі,  згідно поданих Актів 

обстеження житлово-побутових умов управлінням соціального захисту населення 

та старостами старостинських округів для отримання допомоги у вигляді деревини 

(тополя різана), а саме: 

 

Омеляшко Сергій Григорович, с. Плоске, вул. Петра Волохи, буд. 93. 

Довгань Анна Вікторівна, с. Плоске,вул. Незалежності, буд. 15.  

Сліпська Ірина Володимирівна, смт Велика Димерка, провул. Польовий, буд. 5. 

Кочурова Лідія Іванівна, смт Велика Димерка, вул. Покровська, буд. 45. 

Хоменко Наталія Михайлівна, смт Велика Димерка, вул. Парникова, буд. 41. 

Сидоренко Віктор Павлович, смт Велика Димерка, вул. Морозова, буд. 17. 

Безрученко Федір Олександрович, смт Велика Димерка, вул. Гоголіська, буд. 79. 

Григор'єва Наталя Юріївна, смт Велика Димерка, вул. Поповича, буд. 12. 

Грикун Ганна Петрівна, смт Велика Димерка, вул. Пушкіна, буд. 151. 

Зуб Надія Іванівна, смт Велика Димерка, вул. Ніколаєва, буд. 63. 

Чегодар Анатолій Якович, смт Велика Димерка, вул. Відродження, 1. 

Забіяка Іван Полікарпович, с. Рудня, вул. Козацька, буд. 11. 

Бандик Ганна Олександрівна, с. Рудня, вул. І. Франка, буд. 118. 

Корельська Олена Львівна, с. Рудня, вул. І. Франка, буд. 55. 



Пономаренко Микола Іванович, с. Рудня, вул. Київська, буд. 14. 

Смалько Микола Іванович, с. Рудня, вул. Тиха, буд. 2. 

Ковтун Марія Яківна, с. Рудня, вул. Тиха, буд. 1. 

Гузій  Василь Парфенович, с. Рудня, вул. Київська, буд. 126. 

Степура Ігор Володимирович, с. Рудня, вул. І. Франка, буд. 98. 

Батечко Григорій Андрійович, с. Рудня, пров. Лебідський, буд.1.  

Клімова Марина Андріївна, с. Світильня, вул. Шкільна, буд. 20, кв. 6.  

Якименко Аліна Сергіївна, с. Світильня, вул. Набережна, буд. 22. 

Когут Петро Іванович, с. Світильня, вул. Жовтнева, буд. 8. 

Кутнаренко Тетяна Миколаївна, с. Світильня, вул. Глибочиця, буд. 8. 

Боришевська Олена Вікторівна, с. Світильня, вул. Київська, буд. 17. 

Поник Ірина Олександрівна, с. Світильня, вул. Жовтнева, буд. 44. 

Гуляєва Ольга Іванівна, с. Світильня, вул. Квітнева, буд. 5. 

Пономаренко Інна Василівна, с. Тарасівка, вул. Франка,1. 

Ткаченко Сергій Олександрович, с. Підлісся, вул. Жовтнева, 4. 

Добровенко Олена Юріївна, с. Жердова, вул. Лисенка, 4. 

Гойда Денис Станіславович, с. Вільне, вул. Шевченка, 1. 

Катишкова Валентина Михайлівна, с. Тарасівка, провулок 9-січня, 5-А. 

Філіппова Олена Олександрівна, с. Тарасівка, провулок 9-Січня, 5. 

Колодич Олена Миколаївна, с. Вільне вул. 8-Березня, 10. 

Мініч Ганна Вікторівна, с. Тарасівка, вул. Чернігівська, 9. 

Теплюк Леся Анатоліївна, с. Богданівка, вул. Польова, 11. 

Кривенко Наталія Василівна, с. Богданівка, вул. Б. Хмельницького, 134. 

Бобко Валентина Петрівна, с. Богданівка, вул. Травнева, 19. 

Здоровець Лариса Володимирівна, с. Богданівка, вул. Б. Хмельницького, 50. 

Крючкова Леся Миколаївна, с. Богданівка, вул. Садова, 19. 

Омельянчук Олег Степанович, с. Богданівка, вул. Гайова, 60. 

Теплюк Валентина Олександрівна, с. Богданівка, вул. Садова, 13. 

Басюк Валерій Федорович, с. Богданівка, вул. Окружна, 67. 

Павлюк Євгеній Іванович, с. Богданівка, вул. Гайова, 44-А. 

Литовченко Ольга Федорівна , с. Богданівка, вул. Гайова, 61. 

Хилько Віктор Федорович, с. Богданівка, вул. Б. Хмельницького, 212. 

Давитян Давид Левонович, с. Богданівка, вул. Б. Хмельницького, 283. 

Ткач Наталія Валеріївна, с. Богданівка, вул. Героїв України, 15. 

Зотов Сергій Васильович, с. Русанів, вул. Партизанська, 10. 

Сергієнко Людмила Анатоліївна, с. Русанів, вул. Партизанська, 70. 

Карпенко Микола Юлійович, с. Русанів, вул. П. Хамбіра, 44. 

Рак Микола Миколайович, с. Русанів, вул. Партизанська, 15 

Маркуця Лідія Михайлівна, с. Русанів, вул. Набережна, 13 

Божук Галина Іванівна, с. Русанів, вул. Довженка, 3. 

Топіха Микола Федотович, с. Русанів, вул. Партизанська, 5. 

Гула Любов Андріївна, с. Русанів, вул. Київська, 138. 

Хамбір Юрій Федорович, с. Русанів, вул. Франка, 2. 

Бондар Віктор Петрович, с. Шевченкове, вул. Макаренка, 12. 

Мухін Олександр Миколайович, с. Шевченкове, вул. Гоголівська, 20. 

Кирик Ніна Антонівна, с. Шевченкове, вул. Київська, 45. 

Оксимець Тетяна Миколаївна, с. Шевченкове, вул. Гілляча, б/н. 



Мухіна Ольга Григорівна, с. Шевченкове, вул. Залізнична, 17-А. 

Кулієва Наталія Яківна, с. Бобрик, вул. Л. Українки, 4. 

Чупилко Галина Іванівна, с. Бобрик, вул. Садова, 20. 

Стріжеус Ірина Василівна, с. Бобрик, вул. Шевченка, 55. 

Качова Любов Володимирівна, с. Гайове, вул. П. Мирного.  

Терновенко Ольга Миколаївна, с. Гайове, вул. Бобрицька, 2. 

Забудько Олена Олексіївна, с. Бобрик, вул. Волошкова, 31. 

Стовбуха Володимир Володимирович, с. Бобрик, вул. Лугова, 15. 

Туманова Олена Миколаївна, с. Бобрик, вул. Козацька, 141. 

Найда Вікторія Сергіївна, с. Бобрик, вул. Козацька, 38-А. 

Зюзько Тетяна Василівна, с. Бобрик, вул. Волошкова, 30. 

Суханова Наталія Григорівна , с. Бобрик, вул. Лісова, 32-А. 

Бабич Жанна Анатоліївна, с. Гоголів, вул. Чубинського,19. 

Горбатенко Ольга Борисівна, с. Гоголів, вул. Чехова 51а. 

Гурбич Клавдія Олександрівна, с. Гоголів, вул. Некрасова 14. 

Дейнека Григорій Вікторович, с. Гоголів, вул. Черняхівського 43. 

Деркач Антоніна Валеріївна, с. Гоголів, вул. Ярослава Мудрого, 63. 

Єрко Сергій Григорович, с. Зоря, вул. Перемоги, 14. 

Колесник Тамара Дмитрівна, с. Гоголів, вул. Київська, 241. 

Косолап Олена Петрівна, с. Гоголів, вул. Зоряна, 8. 

Кучерук Анатолій Олександрович, с. Гоголів, вул. Київська, 12. 

Лень Галина Миколаївна с. Гоголів, вул. Київська 247 

Смалюга Богдан Олександрович, с. Гоголів, вул. П.Орлика, 20. 

Олефіренко Ніна Костянтинівна, с. Гоголів, вул. Київська, 113. 

Ященко Тетяна Володимирівна, с. Гоголів, вул. Київська, 22. 

Хан Валентин В'ячеславович, с. Гоголів, вул. Сотницька, 17. 

Харченко Ганна Миколаївна, с. Гоголів, вул. Спаська, 17 В. 

Максишко  Альона Олександрівна, с. Гоголів, вул. Кладижинський, 11. 

Михайлов Олександр Віталійович, с. Гоголів, вул. Київська, 241. 

Кожемякін Сергій Петрович, с. Гоголів, вул. Д.Яворницького, 3. 

 

2. Доручити начальнику КП «Великодимерське» РОМАНЕНКО Ларисі 

Сергіївні організувати та провести видачу допомоги у вигляді деревини (тополя 

різана) в розмірі 4 (чотири) куб. 

 

3. Доручити начальнику Управління соціального захисту населення 

Великодимерської селищної ради РОГОВІЙ Маргариті Вікторівні та старостам 

старостинських округів повідомити зазначених мешканців про отримання деревини 

(тополя різана) в пунктах видачі. 

 

4.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови СИЧОВУ Лідію Валеріївну. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                       Олександр БОРСУК 


